СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОСЬМИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  13.04.2018 года №155

Об утверждении Реестра муниципального имущества
Коленовского муниципального образования
 Екатериновского муниципального района
Саратовской области

 	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением Совета депутатов от 11.04.2014 г. № 17-48 «Об утверждении Положения «О Реестре муниципальной собственности Коленовского муниципального образования»,  Уставом Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, согласно приложению №1и приложению №2.
2 .Признать утратившим силу Решение №103 от 04.05.2016г.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального  образования и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального  района в сети Интернет.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Коленовского
муниципального образования                                              Ю.Б.Тишов

Приложение  №1 к решению
Совета депутатов Коленовского МО
от  13.04.2018г. №155

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого муниципального имущества Коленовского муниципального образования включенного в реестр  муниципального имущества  Коленовского муниципального образования
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес расположения объекта
	Год
постройки
	Инвентарный номер
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Нежилое здание(администрация Коленовского муниципального образования)
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Колено, ул. Советская, 82

	010.2.0002
	Общая площадь
352,3 кв.м;
этажность-1
балансовая стоимость – 343000,00

	2
	Мемориальный комплекс
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Колено, ул.Школьная 6

	1.013.3.0010
	Балансовая стоимость 61000,00

	3

	Прицеп пожарный

	1.013.4.0582
	Балансовая  стоимость 213508,00

	4
	Земельный участок
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Колено, ул.Рабочая , 36

	Кадастровый номер
64:12:191601:24
	Площадь 1435 кв.м.

Приложение  №2 к решению
Совета депутатов Коленовского МО
от  13.04.2018г. №155

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого муниципального имущества  Коленовского муниципального образования включенного в реестр  муниципального имущества Коленовского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Автомобиль ВАЗ 21074
	2008
	№ двигателя 9031270
Первоначальная балансовая стоимость – 159200,00

	2
	Автомобиль ГАЗ 322132 автобус
	2003
	№ двигателя
Первоначальная балансовая стоимость – 181 015,32